
Area Amministrativo - Contabile

DETERMINAZIONE

NUMERO 26 DEL 20/01/2025

IL RESPONSABILE DELL'AREA

IL RESPONSABILE DELLA I AREA

Richiamate:
· le deliberazioni di Consiglio Comunale n. 55 e n. 56 del 30/12/2024 di approvazione del Documento

Unico di Programmazione aggiornato e del Bilancio di previsione 2025-2027;
· la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 14.01.2025 di approvazione del Piano Esecutivo di

Gestione 2025-2027 - parte finanziaria;
· la deliberazione di Giunta Comunale n. 25 del 23.02.2024 con la quale è stato approvato il Piano

integrato di attività e organizzazione (P.I.A.O.) per il triennio 2024-2026;

Richiamato il Decreto n. 4 del 29.07.2024 con il quale il Sindaco ha nominato i Responsabili di Area -
Titolari di Posizione Organizzativa;

Visti gli articoli 107 e 109, comma 2, del D. Lgs. n. 267/2000;

Preso atto che la Giunta Regionale del Veneto, con la deliberazione n. 751 del 2 luglio 2024 – PR
Veneto FSE+2021-2027, Obiettivo "Investimenti per l'occupazione e la crescita" - Decisione di occupazione
della Commissione europea n. C (2022) 5655 del 1/08/2022 -Priorità 3, Obiettivo specifico h) Approvazione
della Direttiva "Lavori di Pubblica Utilità e Cittadinanza Attiva. Progetti per l'inserimento lavorativo
temporaneo di disoccupati privi di tutele - Anno 2024-25", ha previsto la realizzazione - su base
comunale – di progetti di pubblica utilità e cittadinanza attiva a favore di soggetti svantaggiati
esclusi dal mercato del lavoro;

Visto il D.D.R del Veneto n. 606 del 28.10.2024, con il quale si decreta l’ammissione e il
finanziamento del progetto presentato dal Comune di Colle Umberto a valere sulla D.G.R.
751/2024, denominato “Cittadinanza e lavoro: percorsi di inclusione e occupabilità nell’Alta Marca”
Cod. Prog 1628-0001-751-2024;

Visto l’Avviso di selezione dei partecipanti al progetto denominato “Cittadinanza e lavoro: percorsi di
inclusione e occupabilità nell’Alta Marca”, a valere sulla D.G.R. 751/2024, approvato con
Determinazione del Responsabile n. 416 del 05.12.2024;

OGGETTO:

PROGETTO “CITTADINANZA E LAVORO: PERCORSI DI INCLUSIONE E
OCCUPABILITÀ NELL’ALTA MARCA” – INIZIATIVE OCCUPAZIONALI
TEMPORANEE DI CUI ALLA D.G.R. VENETO N. 751/2024 – COD. PROG.
1628-0001-751-2024. NOMINA COMMISSIONE



Richiamata la propria determinazione n. 25 del 20/01/2025, con la quale veniva attestato l’esito
della verifica delle candidature e fissati luogo e data dei colloqui;

Preso atto che le selezioni dei candidati del Comune di Miane si svolgeranno il giorno martedì 21
gennaio 2025;

Ritenuto di dover procedere alla nomina della Commissione comunale;

Vista la normativa in materia di uguaglianza e parità di genere;

Visto il parere preventivo espresso in ordine alla regolarità tecnica della determinazione, riportato
in calce alla presente;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente

provvedimento;

2. di nominare quali membri della Commissione per le selezioni del 21.01.2025 del Comune di
Miane sul progetto a valere sulla D.G.R. 751/2024, denominato “Cittadinanza e lavoro: percorsi
di inclusione e occupabilità nell’Alta Marca” Cod. Prog. 1628-0001-751-2024:
- Membro esperto: dott.ssa Paola Zanette, Assistente sociale del Comune di Miane;
- Membro esperto: dott.ssa Chiara Zanette, Società Cooperativa Sociale “Insieme Si Può”

di Treviso;
- Membro esperto: dott.ssa Carolina Balaguer, Assistente sociale del Comune di Colle

Umberto, Ente capofila;

3. di prendere atto che la Commissione si occuperà di redigere il verbale delle operazioni di
selezione e pubblicare l’esito della selezione all’Albo pretorio e sul sito istituzionale dell’Ente
nella sezione “Amministrazione trasparente”;

4. di disporre, ai sensi del D. Lgs. 33/2013, la pubblicazione dei dati afferenti la presente sul sito
istituzionale dell’Ente, nella sezione denominata “Amministrazione trasparente”.

IL RESPONSABILE DELL'AREA

Fabio Tonin

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella
banca dati del Comune di ai sensi dell’art. 3-bis del CAD.

posizionefirma_1#posizionefirma_1

	posizionefirma_1



